ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ
~~JOT ^ТГ12.2020 №11580/1 «Об утверждении составов

и графика заседаний Комиссий по приему документов в целях
осуществления переводов и восстановлений в 2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ первого проректора по учебной и
методической работе от 21.12.2020 № 11580/1 «Об утверждении составов и графика
заседаний Комиссий по приему документов в целях осуществления переводов и
восстановлений в 2021 году» (далее - Приказ):

1.1. Изложить пункт 3.4 Приложения № 2 к Приказу в следующей редакции:
«3.4. Моспан Юлия Михайловна - член Комиссии; ведущий специалист Учебного отдела
по направлению филология;».

1.2. Изложить пункт 3.7 Приложения № 2 к Приказу в следующей редакции:
«3.7. Барабанов Павел Романович - член Комиссии, представитель Студенческого совета

по направлению филология.».

2. Предложения по изменению или дополнению текста настоящего приказа
направлять по электронному адресу org@spbu.ru.

3. Запросы о разъяснении положений настоящего приказа направлять первому
проректору по учебной и методической работе Лавриковой М.Ю. через «Виртуальную
приемную СПбГУ» по адресу http://guestbook.spbu.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
Учебного управления Бойко Н.Г.

Основание: служебная записка заместителя начальника Учебного управления
по направлениям востоковедение, африканистика, искусства и филология
Никифоровой Н.Н. от 18.08.2021 №05/1-05-1165.

Первый проректор по учебной
и мЬтодической работе / /VV ) М.Ю. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru
http://guestbook.spbu.ru